
Trophée de la Ville d'Agde

-_-
12/06/2021 au 13/06/2021

Résultat du Lundi 14 Juin 2021 à 09.47 h.

Scratch après 3 courses (Inc.0 retrait[s]) (26 inscrits)
Chercher/Search

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder à la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents Grp P Ret P tot c.1 c.2 c.3 Club / Pays
1  GER  6484 AKKA  (FINNFLYER 36)

 LO PINTO Jean marc  (1032724E)
 BLACK David (1110561K) 
 FABRE Jean claude (1117779D) 

HN1/R3 286.50 286.50 1
96.96

1
96.96

2
92.58 SORAC

SORAC
SORAC

2  FRA 22843 MISTER X  (SURPRISE Q)
 GASCONS Marc  (0452873T)
 MANIAUDEX Pierrick (1096481T) 
 CAUCAT Olivier (0570047Z) 
 DOIN Manoelle (*0110002) 

HN1/R2 278.59 278.59 3
88.88

2
92.92

1
96.79 C N Palavas

BTVD
S N BEZIERS VALRAS
SORAC

3  FRA 39243 SCHEGGIA  (SUN FAST 320)
 DAMBLE Jean louis  (0004692N)
 GORSSE Albert (0399514L) 

HN1/D2 258.06 258.06 5
80.8

3
88.88

3
88.38 SORAC

C N Palavas

4  FRA 39236 ZINZALA  (FIRST 40.7 G)
 STORAI Olivier  (1183759H)
 FABRE Loic (1354975H) 
 IDIER Cecile (1059910Y) 
 GUIBLAIS Jean-marie (1122796E) 
 CHAREL Remi (1395265B) 
 DELCOURT Lucas (*0110007) 
 KALONJI Laurent (*0110010) 

HN1/D3 253.85 253.85 4
84.84

4
84.84

4
84.17 SORAC

ENAC (EN AGDE DU CAP
S N BEZIERS VALRAS
ENAC (EN AGDE DU CAP
ENAC (EN AGDE DU CAP
SORAC
SORAC

5  FRA 37585 SUD NAUTISME  (FARR 30)
 BOUZOL Gilles  (0524978C)
 MARTIN Yvon (1410463H) 
 MARTINEZ Stephanie (1439506L) 
 NAUDIN Hugues (1176274L) 
 BAKALIAN GERARD (*0110003) 
 PINARDEAU JEAN PAUL (*0110008) 
 MONNET Johan (*T110003) 

HN1/R3 232.81 232.81 2
92.92

6
76.76

9
63.13 SORAC

SORAC
SORAC
SORAC
SORAC
SORAC
SORAC

6  FRA  2928 LOU POUL  (SUN FIZZ Q)
 CAUQUIL Henri  (0325742Q)
 DVERINE Patrice (0489563M) 
 CAMPION Serge (1128042U) 
 DOUAT Robert (0574695R) 
 MARTIN Frederic (1271280A) 

HN1/D2 229.27 229.27 7
72.72

5
80.8

6
75.75 SORAC

SORAC
GRUISSAN YACHT CLUB
SORAC
SORAC

7  FRA  792 FARFADET  (SYMPHONIE Q)
 COURSIERES Bernard  (0525711R)
 COURSIERES Maite (1088955D) 
 CHABARDES Benoit (1228397F) 
 MARTY Julien (1246206G) 
 BADIN Marion (1079655R) 

HN1/D1 221.02 221.02 6
76.76

7
72.72

7
71.54 SORAC

SORAC
SORAC
SORAC
SORAC

8  FRA 44049 L'EMBELLIE IV  (DUFOUR 36 PE)
 BELHEURE Jean marc  (1230352S)
 PORCHER Jean-marc (0694168S) 
 PORCHER Francoise (1072746U) 
 COSSON Sebastien (1440632J) 

HN1/D3 213.28 213.28 9
64.64

8
68.68

5
79.96 SORAC

S N GRAU DU ROI
S N GRAU DU ROI
Y C MAUGUIO CARNON

9  FRA 21615 LLASTARI 2  (SUN CHARM 39)
 TARRAT Jean  (0083231Z)
 GOUD Nicole (1014563M) 
 BRASIER Jacques (1099729B) 
 PAPACEIT Albert (0455040A) 
 COTTIN Christophe (1123420E) 
 LAUZERAL Jean-claude (1071621X) 

HN1/D2 192.57 192.57 8
68.68

11
56.56

8
67.33 SORAC

SORAC
SORAC
C V O
S N BEZIERS VALRAS
C V O

10  FRA  9684 HALTOR  (DUFOUR 34 20)
 BARRAU Jean paul  (1296474U)
 SESQUE Bruno (1249084E) 
 NOPPE Jean-marie (1083706L) 
 CAYROL Sebastien (1268523D) 
 DAMOISON Jerome (1310238G) 

HN1/D2 175.74 175.74 10
60.6

9
64.64

12
50.5 SORAC

S N B THAU
SORAC
S N B THAU
S N B THAU

11  FRA 39226 STEREDEN VAD 6  (FIRST 42S7 C)
 CHAILLOU Jean-luc  (1139259D)
 CHAILLOU Armelle (1147577T) 
 MAUREL Philippe (1323879R) 
 ABRIC Philippe (1417982Q) 

HN1/D3 172.04 172.04 12
52.52

10
60.6

10
58.92 SORAC

SORAC
SORAC
SORAC

12  FRA 20769 BANDOLERO  (DINGO 650)
 MONTORIOL Frederic  (1051345B)
 FERRAN Benoit (1361306C) 

HN1/L 155.71 155.71 13
48.48

12
52.52

11
54.71 C N CASTELNAUDARY

SPI D OC

13  FRA 38463 EL BOUGNAT  (FIRST 36.7 G)
 RANC Gilles  (1114481T)
 LEBLANC Jean (1355433K) 
 FILLATRE Daniel (0012665T) 
 DE VITO Fulvio (1462948E) 
 FAVIER Carole (1374759R) 

HN1/D3 143.25 143.25 11
56.56

15
40.4

13
46.29 VOILE AUVERGNE

VOILE AUVERGNE
VOILE AUVERGNE
VOILE AUVERGNE
VOILE AUVERGNE

14  FRA 28752 CONSTANCE 2  (DUFOUR 38 CL)
 SAURET Jean-claude  (0062255Z)
 VIDAL Jacques (1066831H) 
 CARRENO Marc (1454911H) 
 SOCIE Arnaud (1051024S) 

HN1/D2 122.72 122.72 16
36.36

13
48.48

15
37.88 SORAC

SORAC
SORAC
SORAC

15  FRA 16957 GIPSY III  (FEELING 1090)
 BOS Henri  (0176829X)
 BOS Sonia (0451442C) 
 LEPERE Zahra (1442768J) 
 LEPERE Jean jacques (1442767H) 

HN1/D1 114.80 114.80 15
40.4

17
32.32

14
42.08 SORAC

SORAC
SORAC
SORAC

16  FRA 39275 FIVE  (GIBSEA 80 PL)
 FREMONT Daniel  (0188103R)
 BARGE Vincent (*0110011) 
 VIEUX-LOLIO Veronique (1464158Q) 
 BARGE Vincent (*T110010) 

HN1/R1 114.47 114.47 14
44.44

16
36.36

16
33.67 SORAC

SORAC
SORAC
SORAC

17  FRA 37970 THEODORE  (FIRST 27.7 Q)
 BROWN Gerald  (1186564E)
 VAYSSIERE Christian (0696669X) 
 GENDRY Mike (*0110006) 

HN1/D1 106.22 106.22 17
32.32

14
44.44

17
29.46 SORAC

SORAC
SORAC

18  FRA 44632 MELISANDE  (DEHLER 38 20)
 DUQUENOY Michel  (1441352J)
 BLUM Alain (0823620N) 
 ESPINASSE Jean-francois (1441207H) 

HN1/D3 73.56 73.56 19
24.24

18
28.28

19
21.04 SORAC

SORAC
C N  CAP D AGDE

19  FRA 16427 SI REINE  (FIRST 35.7 Q)
 PREEL Thierry  (0454929K)
 COUSINIE Tristan (1412432J) 
 POUGET Ariane (1226835D) 
 BORREDON Jean robert (1467032J) 

HN1/D2 65.15 65.15 18
28.28

19
24.24

21
12.63 SORAC

SORAC
SORAC
SORAC

20  FRA 44369 TI PUNCH  (YAMAHA 33)
 GRESSELIN ERIC  (*1292789)
 MERCIER Bernard (1399996e) 
 BOISSIERE Dominique (1466001K) 

HN1/D1 57.57 57.57 22
12.12

20
20.2

18
25.25 FRANCE

SORAC
SORAC

21  FRA 45311 ORIA  (FIRST 31.7)
 MIOT Eric  (1465294Y)
 HELLE Veronique (1465948E) 
 SANCHEZ Daniel (1474855H) 

HN1/D1 49.15 49.15 21
16.16

21
16.16

20
16.83 SORAC

C N  CAP D AGDE
YACHT CLUB BASQUE

22  FRA 37966 HYPERBOL  (HANSE 375 E)
 RINGWALD Gerard  (1295287H)
 BUTIN Thierry (1376538U) 

HN1/D3 26.26 26.26 20
20.2

DNF 
6.06

DNC 
0.0 SORAC

SORAC

bis  FRA  1111 PAPILLON  ((EXP.))
 VINCELOT Gerard  (1481798Q)
 BOUGEAUGT Fran‡ois (*0110004) 
 MITRE Philippe (*0110009) 

HN1/D1 24.24 24.24 23
8.08

21
16.16

DNC 
0.0 SORAC

SORAC
SORAC

23  FRA 35033 ALFRAGAN  (FIRST 210 QR)
 DEBATTE Ingrid  (1465820W)
 POUPIN Michel (1094792J) 

HN1/B1 22.47 22.47 24
4.04

22
12.12

DNF 
6.31 SORAC

SORAC

24  FRA 39356 ELLENA III  (FEELING 920 )
 TOLDO Jean luc  (1292788E)
 DOIGNIES Michel (1165999H) 

HN1/D1 14.14 14.14 23
8.08

DNF 
6.06

DNC 
0.0 SORAC

SORAC

25  FRA 45541 LEKAØDOZ  (KAIDOZ 31 BQ)
 CHAVARRIA Renaud  (0615197F)
 BOSSU Jean-marc (1476053F) 
 MOLINAS Thierry (1474064J) 
 GOMES Marine (1474065K) 
 MURAT Patrick (*0110005) 

HN1/R3 6.31 6.31 DNC 
0.0

DNC 
0.0

RET 
6.31 SORAC

C N  CAP D AGDE
C N  CAP D AGDE
C N  CAP D AGDE
SORAC

Pénalités et réparations : 9 (5 DNC; 3 DNF; 1 RET; )
[Retour début de page]

MATEO Helene anne
Président du Comité de Course

ROQUES Henri
Président du Jury
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